Deus misericordiarum et totius consolationis auctor 
singulari ejusmodi privilegio, et Sanctitati Vestrae pro 
magnis in diuturno Apostolatu exantlatis laboribus prae
mium decernere, et fidelium animos luctuosissimis qui- 
esT versamur rerum adjunctis in spem erigere dignatus

¿Quis equidem Petri annos aequare dignior quam 
i on titex In maculatae Deiparae Conceptionis et Martyrum 
Japonensium? quis dignior quam Pontifex Centenarii 
syllabi et Concilii (Ecumenici Vaticani? quis dignior 
quam Pontifex qui tot et tam magna pro Ecclesia gesit, 
qui tot et tanta ad ipsius jura strenue propugnanda pa- 
sus est?

Verum insigne hoc erga Sanctitatem Vestram Divinae 
Tomo; xrr, 1Z
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bonitatis testimoniam pignus est atque argumentum 
protectionis Illius qui Ecclesiam suam supra firmissi
mam petram struxit, quique eidem adfuturum promisit 
usque ad consummationem saeculi ne umquam portae 
inferi praevalerent adversus eam.

Meritd igitur in hac die magna quam fecit Dominus 
universus terrarum Orbis exultat. Universali huic laeti
tiae concentui sociati Archiepiscopus, Capitulum, Cle
rus populusque Dioecesis Burgensis Tibi, Beatissime 
Pater, de faustissimo hoc eventu ex tot$ corde gratula
mur.

Pro ingenti ejusmodi atque insolito beneficio grates 
Patri luminum persolvimus, á quo omne datum opti
mum et omne donum perfectum descendit: nec sine ar
cano Dei consilio Sanctitati Vestrae atque universae 
Ecclesiae largitum esse firmiter credimus. Fidenter spe
ctamus ut qui Te longitudine dierum replens in Roma
na Cathedra ultra dies Petri sedere dedit, faciat Te et 
videre salutare suum.

Hac spe roborati preces nostras fervidis tuis precibus 
adjungimus ut Ecclesiae Christi ac civili societati quam
primum eluceant tranquillitas, pax, faustaque omnia ut 
sine timore de manu inimicorum nostrorum liberali, Te 
duce, Deo in sanctitate et justitia serviamus omnibus 
diebus vitae nostrae.

Dominus Tecum sit in tribulatione, Pontifex Maxime, 
conservet Te, vivificet te, et de manu inimicorum eri
piat ut in pristinam libertatem atque independentiam 
restitutus plenum Ecclesiae triumphum videre possis.

Benigne accipe , Beatissime Pater humillima haec 
nostra vota una cum pecuniae dono, quod in filialis pie
tatis et amoris signum per Nunciatura hujus Regni Au
ditorem Tibi injuste spoliato atque in egestatem redacto 
offerimus, et Apostolicam Benedictionem nobis largiri 
dignare.

Burgis 23 Augusti 1871.—Beatissime Pater:—Sanet. 
Vestrae humillimus ac obsequentissimus filius.—-Anas
tasios, Archiepiscopus Burgensis.
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En el Boletín de Córdoba se lee b siguiente sobre uso del